
UCHWALA Nr 35/2019 

ZARZĄDU POWIATU W GOŁDAPI 

z dnia 20 maja 2019 r. 

w sprawie przyjęcia rocznej informacji o wykonaniu budżetu Powiatu Gołdapskiego za 2018 rok 

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

( tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się roczną informację obejmującą: 

a) dane dotyczące wykonania budżetu jednostki samorządu te1ytorialnego w poprzednim roku 

budżetowym, w tym kwotę deficytu albo nadwyżki, 

b) kwotę wykorzystanych środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2, 

c) kwotę zobowiązań, o których mowa w art. 72 ust. I pkt 4, 

d) kwoty dotacji otrzymanych z budżetów jednostek samorządu terytorialnego oraz kwoty dotacji 

udzielonych innym jednostkom samorządu terytorialnego, 

e) wykaz udzielonych poręczeń i gwarancji, z wymienieniem podmiotów, których gwarancje i 

poręczenia dotyczą, 

f) wykaz osób prawnych i fizycznych oraz j ednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości 

prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono 

spłatę na raty w kwocie przewyższającej łącznie 500 zł, wraz ze wskazaniem wysokości 

umorzonych kwot i przyczyn umorzenia, 

g) wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych n ieposiadających osobowości 

prawnej, którym udzielono pomocy publicznej, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwałę podaje s ię do pub licznej wiadomości. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Gołdapskiemu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

StaroAri. nołda~ski 

Maj(~~:inna 
Wardziejewska 

Czl~nko:~:r::r:::ek ........ I' .................. .. .......... ..... . 
2. Grażyna Barbara Senda ......... -~ --............... . 
3. Stanisław Wójtowicz ..... .... . d.../!.('(l:f. ........... ... .. .... ....... .. 



Załącznik nr 1 do Uchwały Zarządu Powiatu w Gołdapi Nr 35/2019 z dnia 20 maja 2019 roku 

Informacja roczna o wykonaniu budżetu Powiatu Gołdapskiego za 2018 rok 

a) dane dotyczące wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego w poprzednim roku 

budżetowym, w tym kwotę deficytu albo nadwyżki 

L.p. Wyszczególnienie Plan po zmianach Wykonanie % 
wykonania 
do planu 

I. Plan dochodów 46 737 368,36 zł 40 437 871, 11 zł 86,52 % 

- bieżące 30 628 656,08 zl 30 943 707,05 zl 

- majątkowe 16108 712,28 zl 9 494 164,06 zl 

2. Plan wydatków 52 267 829,54 zł 41 827 253,98 zł 80,02 % 

- bieżące 30 429 612,39 zł 28 650 525,09 zł 

- majątkowe 21838217,15 zł 13 176 728,89 zł 

3. Planowany deficyt - 5 530 461,18 zł - I 389 382,87 zł 

4. Przychody- emisja obligacji 3 800 000,00 zł 3 800 000,00 zł 

5. Przychody - wolne środki 2 73 O 461, 18 zł 2 730 461,18 zł 

6. Rozchody 1 OOO 000,00 zł 1 OOO 000,00 zł 

b) kwota wykorzystanych środków, o których mowa w art. 5 ust. I pkt 2 

-w 2018 roku wykorzystano środki, o których mowa wyżej w wysokości 4 865 513,78 zł. 

c) kwota zobowiązań, o których mowa w ait. 72 ust. l pkt 4 

- na dzień 31.12.2018 r. wystąpiły zobowiązan ia wymagalne w kwocie 125 1,24 zł, wynikające 

z niepodjętych zasiłków dla bezrobotnych wypłacanych przez Powiatowy Urząd Pracy w 

Gołdapi. 

d) kwoty dotacji otrzymanych z budżetów jednostek samorządu terytorialnego oraz kwoty dotacji 

udzielonych innym jednostkom samorządu terytorialnego: 

- w roku 20 18 Powiat Gołdapski otrzymał środki w fonnie dotacji z budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego w wysokości 2 636 886,06 zł z kolei udzielił dotacji innym jednostkom samorządu 

terytorialnego na kwotę 134 133,02 zł. 

e) wykaz udzielonych poręczeń i gwarancji, z wymienieniem podmiotów, których gwarancje i 

poręczenia dotyczą- w roku 2018 Powiat Gołdapski nie udzie lał poręczeń i gwarancji. 

f) wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości 

prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono 

spłatę na raty w kwocie przewyższającej łącznie 500 zł, wraz ze wskazaniem wysokości umorzonych 

kwot i przyczyn umorzenia, 

- PRIBO-EPB Sp. z o.o. - umorzono opłatę w kwocie 66.464, 10 zł, ustaloną w decyzj i Starosty 

Gołdapskiego znak: BiOŚ.613.23.2015 z dnia 08.04.2015 r., za usunięcie 12 sztuk drzew. 

Przyczyna umorzenia - zostały odsadzone młode drzewka, które zachowały żywotność po 3 
latach. 

Gminie Gołdap - umorzono opłatę w kwocie 74. 199,61 zł, ustaloną w decyzji Starosty 

Gołdapskiego znak: BiOŚ.613.34.2015 z dnia 21.05 .2015 r., za usunięcie 46 sztuk drzew. 

Przyczyna umorzenia - zostały odsadzone młode drzewka, które zachowały żywotność po 3 
latach. 

g) wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości 

prawnej, którym udzielono pomocy publicznej zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

STmSTA 
lv1nrzrm n a ianna 

V\lnr zicjewska 



Lp. 

I. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

IO. 

11. 

12. 

13. 

14. 

15. 

16. 

17. 

18. 

19. 

20. 

2 1. 

22. 

23 . 

24. 

25. 

26 . 

27. 

28. 

29. 

30. 

31. 

32. 

33. 

34. 

35. 

36. 

37. 

38. 

39 . 

Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających 
osobowości prawnej, którym Starosta Gołdapski (w ramach projektu "Własna firma w 
EGO") udzielił pomoc publiczną w 2018 r. 

ALICE IN FOTOLAND FOT. ALICJA ROMEJKO 

AP UBEZPIECZENIA ANDRZEJ PIETROŁAJ 

AUTONAPRAW A SER WTS MOBILNO-STACJONARNY SAMOCHODOW OSOBOWYCH 

BRZUZYJACEK 

BAR RABARBAR USŁUGI GASTRONOMICZNE ANETA CYBULSKA 

BOR-MlX PAWEŁ BORKIM 

CD FOTO JAROSŁAW DUBA 

FOTOGRAFIA MONIKA PIETKIEWICZ 

GENTLEMAN FRYZJERSTWO MĘSKIE JOANNA GRZESZCZUK 

JANUSZ SIOŁEK NAPRAWA POSADZEK 

JAROSŁAW WALC 

KANCELARIA NIERUCHOMOŚCI JAN MODZALEWSKI 

KAROL OLEKSIŃSKI 

MEBLE ROBERTA- ROBERT GRZEGORCZYK 

MECHANIKLES KRZYSZTOF JEGUMIEŃCZYK 

MIRO-MAJSTER USŁUGI REMONTOWO-WYKOŃCZENIOWE MIROSŁAW PASZKO 

MOBILNY SERWIS FRYZJERSKO-KOSMETYCZNY IRENA IZBICKA 

MODNA SZAFA KRYSTYNA SOLNICA 

MRÓWKA ANDRZEJ MICHNIEWICZ USŁUGI REMONTOWO-BUDOWLANE 

PAN BUCIK OBUWIE DZIECIĘCE RENAT A RAUF 

PETRAM KRYSTYNA PIEKARSKA 

RENOWACJA PRODUKCJA MEBLI BOGUSŁAW RYBACZEK 

ROBIDOM ROBERT MŚCICHOWSKI 

ROB-MASZ SERVICE PIETRUCZUK ROBERT 

SALON KOSMETYCZNY AKSANA MA TUK 

SERDUSZKO WO WIESŁAW A MIERUŃSKA 

SISTERS BUTIK TERESA POŁAJKOWSKA 

SKLEP SPOŻYWCZO - PRZEMYSŁOWY "U BOBA" BARBARA KRYNICKA 

SKLEP ZOOLOGlCZNO - TERRARYSTYCZNY "ZWIERZOGROD" WIOLET A 

JAKUBOWSKA 

SMOL WISZ SYL WTA SMOLEŃSKA 
STUDIO PROJEKTOWE DOBRY PLAN AGNfESZKA SZYMANOWSKA 

SYL WTA KULESZA SISSI'S BEAUTY 

SZKOŁA TRENINGU MOTORYKI RYSZARD KIERSNOWSKI 

T ARGETX LUKASZ GÓRNY 

USŁUGI BUDOWLANE JAROSŁAW OSTROWSKI 

USŁUGI BUDOWLANE TADEUSZ WOJTALA 

USŁUGI REMONTOWO-BUDOWLANE "PIK" GRZEGORZ ZDANEWICZ 

USŁUGI REMONTOWO-BUDOWLANE "TOM-HOUSE" TOMASZ SŁOWIKOWSKI 

ZAKŁAD PRODUKCYJNO USŁUGOWY ASTER DARIUSZ GRABOWSKI 

ZAKŁAD USŁUG REMONTOWO-BUDOWLANYCH MIROSŁAW JANKOWSKI 

STAf,@STA 

Marzan~~~:nna 
\/\/(I re I z ie j!!wska 



40. ZBYCH-MEBLE ZBIGNIEW ŻYCZEWSKI 

41. ZESPÓŁ MUZYCZNY "SAMI SWOI" GRZEGORZ ŚWIĄTEK 

STA~?.!JA 
Marzan a ~:nna 

Wnrc; ziejewska 



UZASADNIENIE 

do uchwały Zarządu Powiatu w Gołdapi 

w sprawie przyjęcia informacji o wykonaniu budżetu Powiatu Gołdapskiego 

za 2018 roku 

Na podstawie przepisów art. 3 7 ustawy o finansach publicznych Zarząd jednostki samorządu 

terytorialnego podaje do publicznej wiadomości w terminie do dnia 31 maja roku następnego - informację 

o wykonaniu budżetu za rok poprzedni, w tym kwotę deficytu albo nadwyżki oraz udzielonych 

umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych powiatu. 

STi ~r.A 
Marzan 7a~: nna 

War iejewska 


